様式第１（第 18 条関係）                          （表面）

指定給水装置工事事業者 指定申請書

西宮市上下水道事業管理者 殿

令和   年   月   日

申請者

フ リ ガ ナ

氏名又は名称 西宮○○設備工業株式会社

郵 便 番 号  ６６２－０９１１

住   所  西宮市池田町８番１１号

フ リ ガ ナ              にしのみや たろう

代表者（職・氏名）  代表取締役 西宮 太郎

               ㊞

電 話 番 号 ０７９８－３２－２２２９

水道法第 16 条の２第１項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けたいので、

同法第 25条の２第１項の規定に基づき次のとおり申請します。

役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

フ リ ガ ナ

氏  名

フ リ ガ ナ

氏  名

フ リ ガ ナ

氏  名

代表取締役

西 宮
にしのみや

 太郎
た ろ う

取締役

西 宮
にしのみや

 次郎
じ ろ う

監査役

西 宮
にしのみや

 三郎
さぶろう

事 業 の 範 囲

管工事業、土木事業等全般

機 械 器 具 の 名 称 、

性 能 及 び 数

別表のとおり

個人申請の場合は代

表者のみ記入
記入例

代表者 水道
すいどう

 四郎
し ろ う

法人にあっては、履歴事項全部

証明書の目的欄を参照に記入

してください。個人にあって

は、管工事業、給排水事業等の

事業目的を記入。

日付はすべて未記

入でお願いします。

nms10260
フリーテキスト

（裏面）

当該給水区域で給水装置工事

の事業を行う事業所の名称

西宮○○設備工業株式会社

（上記事業所の所在地ほか）

郵便番号

所 在 地

電話番号

〒６６２－０９１１

西宮市池田町８番１１号

０７９８－３２－２２２９

上記事業所で選任されることとな

る給水装置工事主任技術者の氏名

給水装置工事主任技術者免状の交付番号

 西宮 太郎

 第００００００号

当該給水区域で給水装置工事

の事業を行う事業所の名称

上記事業所の所在地ほか

郵便番号

所在地

電話番号

上記事業所で選任されることとなる

給水装置工事主任技術者の氏名

給水装置工事主任技術者免状の交付番号

別表（第１８条関係）

機 械 器 具 調 書

年  月  日現在

種別 名称 型式、性能 数量 備考

管の切断用機械器具

管の加工用機械器具

接合用の機械器具

水圧テストポンプ

その他

塩ビノコ

エンジンカッター

高速カッター

バンドソー

セーバーソー

電動ネジキリ機

穿孔機

やすり

パイプレンチ

トーチランプ

プライヤー等

電動水圧ポンプ

手動水圧ポンプ

発電機

Ｋ９５０

新ダイワＡ１２０他

50 用 75 用 100 用

１０インチ

１００Ｖ

６丁

１台

２台

２丁

３丁

３台

４台

４丁

３丁

１個

１０丁

１台

４台

１機

 （注）「種別」の欄には、「管の切断用の機械器具」、「管の加工用の機械器具」、「接合用の

機械器具」、「水圧テストポンプ」の別に記入すること。

ア 金きりノコ、その他の切断機械器具
イ やすり、パイプねじきり器、その他の管加工用

機械器具
ウ トーチランプ、パイプレンチ、その他の接合用

機械器具
エ 水圧テストポンプ

必ず所有が必要、以上の記入をしてください。

様式第２（第 18 条及び第 34 条関係）

誓  約  書

 指定給水装置工事事業者申請者及びその役員は、水道法第２５条の３第１項

第３号のいずれにも該当しない者であることを誓約します。

令和   年   月   日

      申請者

        氏名又は名称 西宮○○設備工業株式会社

        住   所  西宮市池田町８番１１号

        代表者氏名  代表取締役 西宮 太郎  ㊞

 西宮市上下水道事業管理者 殿

様式第３（第 22 条関係）

給水装置工事主任技術者 選任・解任 届出書

西宮市上下水道事業管理者 殿

令和   年   月   日

              届出者

              氏名又は名称 西宮○○設備工業株式会社

               住   所 西宮市池田町８番１１号

               代表者氏名 代表取締役 西宮 太郎 ㊞

               電 話 番 号 ０７９８－３２－２２２９

 水道法第 25 条の４の規定に基づき、次のとおり給水装置工事主任技術者の

選 任 ・ 解 任 の届出をします。

指 定 番 号 第    ○○○    号

給水区域で給水装置工事の事業

を行う事業所の名称

西宮○○設備工業株式会社

上記事業所で選任・解任する給水

装置工事主任技術者の氏名

給水装置工事主任技術者

免状の交付番号

選任・解任の年月日

西宮 太郎

第００００００号

令和  年  月  日

新規業者登録時

は日付記入しな

いでください。

新規業者登録

時は選任日を

記入しないで

ください。

nms10260
フリーテキスト

様式第 10（第 34 条関係）

指定給水装置工事事業者指定事項変更届出書

西宮市上下水道事業管理者 殿

令和   年   月   日

西宮○○設備工業株式会社

届出者   代表取締役 水道
すいどう

 五郎
ご ろ う

   ㊞

 水道法第 25 条の７の規定に基づき、次のとおり変更の届出をします。

指定番号 第     ○○○     号

氏名又は名称

西宮○○設備工業株式会社

住   所

西宮市池田町８番１１号

代表者氏名

代表取締役 水道

すいどう

 五郎
ご ろ う

電話番号

０７９８－３２－２２２９

変更に係る事項 変更前 変更後 変更年月日

代表者の変更

西 宮
にしのみや

 太郎
た ろ う

 水道
すいどう

 五郎
ご ろ う

 令和 年 月 日

変更の事実があった日から３０日

以内に変更届出を提出して下さ

い。また、提出遅延のときは理由

書を同時に提出してください。

nms10260
フリーテキスト

様式第 11（第 35 条関係）

 廃止

指定給水装置工事事業者 休止 届出書

                   再開

西宮市上下水道事業管理者 殿

令和  年  月  日

                     西宮○○設備工業株式会社

届出者 代表取締役 西宮 五郎   ㊞

 水道法第 25 条の７の規定に基づき、給水装置工事の事業の 廃止・休止・再開 の

届出をします。

指定番号   第   ○○○   号

氏名又は名称

西宮○○設備工業株式会社

住  所  〒６６２－０９１１

西宮市池田町８番１１号

代表者氏名

代表取締役 西宮 五郎

電話番号

０７９８－３２－２２２９

廃止・休止・再開年月日

令和○○年 ○月○○日

廃止・休止・再開の理由

事業廃止のため

事業廃止、の場合は、登録事業者証を返還して

ください。

また、廃止・休止届出書は事実のあった日から

３０日以内、再開届出書は事実のあった日から１

０以内に提出してください。

nms10260
フリーテキスト